様式第３号（第８条第４項関係）

申出書
  年  月  日

熊本市長       宛

                       申請者 住所

                           氏名                   印

                            （※事前調査申請書使用印を押印）

下記空家等の熊本市老朽危険空家等除却促進事業補助金を申請するにあたり、熊本市老朽危険空家等却促進

事業補助金交付要綱第８条第４項に基づき、申請建物の所有者等は下記のとおりであることを申し出ます。

記

１ 対象となる空家等の所在地（住居表示） 熊本市   区

（地名地番） 熊本市   区

２ 対象となる空家等の種類

３ 対象となる空家等の構造

４ 熊本市老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第８条第１項第４号に定める書類を提出することがで

きない理由

（１）所有者等 住所

        氏名

申請者との続柄

 （２）建物の所有権を取得した経緯及びその後の管理状況